
 

Artikeldatenblatt NP-FIBER1000-ADAPT-LC-APC

Artikel: NetPeppers OTDR 1000 Messport-Adapter LC/APC
Art.-Nr.: NP-FIBER1000-ADAPT-LC-APC
EAN: 0746603232799
Kurztext I: LC/APC-Adapter für das OTDR 1000
Bruttogewicht (kg): 0,10
Länge (m): 0,03
Breite (m): 0,03
Höhe (m): 0,02

Der Wechseladapter erlaubt die Adaptierung auf optische Steckverbinder des Typs LC/APC. Er kann nur für den
Singlemode-Port des NetPeppers OTDRs verwendet werden.
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